
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č. 15/2019/SP

uzavřená mezi

MĚSTO RUMBURK
Tř. 9.května 1366/48 lČ: 00261602
408 01RUMBURK DIČ: CZ 00261602
Pen. ústav: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
ČÍS|q účtu:

zastoupené janou jindrovou, pověřenou vedením odboru majetkového

oprávnění jednat ve věcech obchodních: paníjana Jindrová, pověřená vedením OM
oprávněni jednat ve věcech technických: pan Roman Dvořák, referent OM
{dále jen objednavatel)

a

TERM! s.r.o.
PohraničníStráže 2047 IČ: 25032640
407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640
Pen. ústav: SBERBANK CZ
Číslo účtu:

Zastoupená paní Petrou Martincovou, jednatelkou společnosti

oprávnění jednat ve věcech obchodních: paní Petra Martincová
oprávnění jednat ve věcech technických: paní Petra Martincová
(dále jen zhotovitel)

l



Článek I.
Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svŮj náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo
a objednavatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle
sjednaných podmínek uvedených v ČI. Ill.

2. Předmětem plnění této smlouvy je provést pro objednavatele dílo, zhotovení stavby - ,,
Dodávka a montáž elektronických indikátorů stypovým označením E-ITN 30,2, vodoměry
s rádiovým modulem typ : E-RM 30.3, pro studenou a teplou vodu v objektech ve vlastnictví
města Rumburk" (dále jen dílO)m

3. Dílo bude provedeno v rozsahu dle předané cenové nabídky.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k provedeni předmětného díla.

5. Osoby zastupujÍcÍobjednavatele a zhotovitele tímto prohlašují, Že jsou oprávněny k podpisu této
smlouvy.

Článek Il.
Termín plnění

1. Závazné lhůty pro plnění předmětu smlouvy jsou po dohodě smluvních stran stanoveny
v nás|edujĹcÍch termínech:

zahájeni prováděnidlla : dnem podpisu smlouvy
Dokončenídňa : 20.12.2019

2. Zhotovitel prohlašuje, že sjednané lhůty uvedené v odst. 1J jsou vzhledem k povaze díla přiměřené
a budou dodrženy.

3. Pokud nebude zhotoviteli umožněn přístup do prostorsouvisejícich s montážíani po dvou řádných
terminech (trvale nepřístupné byty), bude považováno dílo za dokončené stlm, že cena za
provedení díla bude stanovena na základě skutečného množství namontovaných měřidel.

Článek Ill.
Cena díla

ĺ. Cena za řádné provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran dle předložené cenové
nabídky ve výši bez DPH 349 490 Kč. U tohoto díla se v souladu s § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty,v platném znění, jedná o režim přenesenľdaňové povinnosti se sníženou
sazbou.

2, Případné změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajÍcích změn sjednány
formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění dodatků bude kalkulováno
shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného
v této smlouvě,

3. Ceny platí za předpokladu, Že montáž lze provést standardním způsobem. Případné vícepráce,
které se během montáže vyskytnou, např. vypouštění a napouštění sytému, čištění rozvodů od
nečistôt nebo se během montáže projeví nutnost výměny vodovodního šroubení, případně jiných
prvků nezbytných pro bezpečný provoz vodovodní soustavy, bude výměna těchto prvků účtována
sazbou 550 Kč/hod a osobu + DPH, plus skutečné materiálové náklady. výměnu prvků potrubí
potvrdí uživatel bytu svým podpisem.

2



Článek IV.
Platební podmínky

L Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po předání a převzetí bez vad a nedodělků
díla.

2. Faktura bude mít splatnost 14 dnů od potvrzeni objednavatelem a bude obsahovat minimálně
nás|edujÍcÍ údaje:

a) název, sídlo, IČ a DIČ objednavatele a zhotovitele
b) číslo faktury
c) číslo smlouvy
d) označeni díla
e) den vystaveni a splatnosti faktury, datum zdanitelného plnění
f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele
g) výši účtované částky
h) razítko a podpis odpovědné osoby.

Článek V.
Prováděni díla

1. Zhotovitel neníoprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a
způsobu jeho prováděni, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele zaměnit materiály
vyplývajíciz předané nabídky,

2, Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající pňslušnou kvalifikaci,

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce,
požární ochrany a ochrany životního prostředí.

4. Pokud Činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednavateli nebo třetím osobám, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

5. Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé v souvislosti s prováděním díla odstranit na své
náklady.jejich likvidace bude provedena v souladu se zákonem o odpadech.

6. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou,

Článek VI.
Záruční doba a reklamace

l. Záruční doba je dohodou smluvních stran stanovena na 24 měsíců, počÍnaje dnem předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků objednavateli.

2. Za vadu se považuje stav, kdy provedené dílo neodpovídá zadání podle této smlouvy nebo
požadavkům stanoveným obecně závaznými předpisy nebo nemá vlastnosti, které jsou pro takové
dílo obvyklé.

3



3. Zhotovitel odpovídá za to, Že dílo bude zhotoveno podle zadání uvedeného v této smlouvě,
popřípadě v jejích dodatcích, a Že bude mít v záručnidobě vlastnosti, které jsou pro takovéto dílo
obvyklé nebo stanovené příslušnými normami.

4. Smluvnistrany se dohodly, Že případné reklamace vad díla budou objednavatelem uplatněnyvždy
písemně, bez zbytečného prodlenI po jejich zjištěni a v záruční době budou zhotovitelem
odstraněny zdarma. Nebudou-li reklamované vady odstraněny v dohodnuté době bez zbytečného
prodleníode dne obdrženíreklamace,tj.do 10 pracovních dnů, je objednavateloprávnčn zajistit
odstraněnívady prostřednictvím jiné osoby a tyto náklady uplatňovat u zhotovitele.

Článek VIl
Součinnost smluvních stran

1. Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla a to zejména o
nepřístupných bytech a to písemně nebo elektronicky a bez zbytečného odkladu,

článek VIII.
Předáni a převzetí díla

1. Objednavatel bude vyzván k převzetí a předání díla 3 pracovní dny přede dnem předání.
Zhotovitel předá objednavateli nejpozději ke dni předáni a převzetí díla návrh zápisu o předání a
převzetí díla.

2. Objednavatel neníoprávněn odmítnout přejímku díla pro drobné vady, které nebráníužívánídňa.
Tyto drobné vady budou sepsány v zápise o předánís termínem jejich odstranění.

3, O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsán zástupci obou stran,

4. Místem předáni a převzetí je místo stavby.

Článek IX.
Sankční ustanovení

1. Smluvnístrany se dohodly, Že nebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému
užívání objednavateli, a to vinou zhotovitele, ve lhůtě uvedené v Článku ||. odst. 1. uhradí
zhotovitel objednavateli smluvní pokutu jejíž výše je stanovena na 1 000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednavatd oprávněn odeČíst od plnění
konečné faktury.

2. Smluvní strany se dohodly, Že bude-li zhotovitel v prodlenI s odstraněním drobných vad
z dohodnutého termínu k odstranění dle Článku Vlll. odst. 2., uhradí zhotovitel objednavateli
smluvní pokutu, jejíž výše je stanovená na 1000,- kč za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvnistrany se dohodly, Že bude-li objednavatel v prodlenís placením faktur po lhůtč splatnosti
uhradí zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení,
Sankce nebude uplatňována v případě, neumožněni přístupu zhotoviteli do prostor souvisejÍcÍch
s montáží.

Článek X.

4



Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran s účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv, Zhotovitel uděluje touto smlouvou
souhlas objednavateli s nakládáním svých osobních údajů.

2. jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě vyžaduji formu písemných, oboustranně
podepsaných dodatků, jinak jsou neplatné.

3. jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při pIněnítéto smlouvy a nejsou v nířešeny se řídí podle
platných ustanoveni obecně závazných norem ČR.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Zhotovitel
obdrží jedno vyhotoveni smlouvy a objednavatel po dvou vyhotoveních.

5. V případě sporů, které nebudou řešeny smírnou cestou, bude spor řešen u Okresního soudu
v Děčíně,

6. Smluvní strany prohlašujI, Že si tuto smlouvu přečetly a že ji uzavÍrajÍ po vzájemném projednání,
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Rumburku dne 31.10.2019 V Rumburku dne 31.10.2019

NĺÉS1:O,\Ĺ|ěstský ůía'9 '.'.j
Odbof maidl'.cvý

"(ŕ. 9. kvétrl2
4Cl& 'y

jana jindrová

"-~~=a= l I '

' '"rERM|sx.0.
Pohraniční stráže 204'7'

·í 407 47 VamMoď
DIČ: CZ25032840 -2- "

~0 amcLL..1//

Petra Martincová

5





l

i

i

Město Rumburk

, Montáž 2019

Správce Město Uilce Č.p. RTNUI SV SV prád, TUV Tlj'j p,ád. MonW EIÍN Vým6rm%.. - Vjm9na wd výném íAď'JPÁ (Kčj. pia ' voůomärů p1q µ'° , k RTV

mmo -sv ľOX um-w rok 2DSD(KČ)
JQ0,0Q BED,GQ 30.00

MÚ RumbuA RBK VrcMKkého 15, 16. 17 134 42 42 ......· '622N),Q9 "·· ·' "3 3 39ůů,'k) 1%,00

MÚ Rumburk ROK VŕcNfckěhQ 18, 19. 20 134 42 42 .- - 62260,00 · ' '".' .27 2 1%50,00 72,0J

MÚ Rumburk RBK nám. 101 - 103 - 104 89 24 "" 3®10,00 39ODN 0,oc

HKŮ Rumburk RBK Na valech 200 127 47 1 mi' 2C0Q00 0.a:

MÚ Rumburk Rák Pakckéhô 204 5 '- ' - 0,Ó0 i' -".' ON Q,¢Q

'""":" '":' ',,MÚ Rumbutk RBK Radnlčn[ 230 '""Opo " '-' :--. '"q .- w},00 ono

MÚ Rumbuik Rák Návalech 242 127 47 ;...· 49630",QÔ -· ,":. ':'.' 21 13BSJ£K) 0.GQ

MÚ Rtmburk RBK Ra&fčnf 272 AE1 12 " ' qóo ' .·- ""ť OSO,® Q,0[i

MÚ Rumbuŕk RBK Lučnt 283 143 55 55 §5T7(L00 " "" - 0,Q'ů , prd

MÚ Rumbutk RBK Rů2Ová 1467 A 6 ' '. -'.0AÓ .' -" ..E"" ," :'- . . ' : - 3900,00 ' om

MÚ Rmburk RBK Růžová 1467 B 6 '" "" " ' 'oµ ' ' ' 6'" " . '- - " ." 3250,00 0,00

: .' ' .,. .-' .. ":Celkem 764 205 t 230 (l " 2B7850,00 ' " · 74 $13SQ,GO 180,00

' "· r".- colko¶ nákM'N mvMÁFZG19 " " ' 349490,00

e
:

%

i

í

i

i

!
:

i

i

i

?

É

i
i
i

;j

i
i
b

;

:

É

!
;i
S



.
0"

W
ii

e:
e"

P-
:;

po
e

.
0

j;

0

0

:

r
:.

0 0

0 0
0 .

0 .

0 .

1%
..: '
:¶

"0
>6
:-
..

..

0"

.%

·:

% P

.%
.
:0

% ·

% 0
J

..
% '

:

:O

:
:·

0

..

0

:.

Z
' 0
0 ,

.

..

..
' 0
:·
, 0
0 '
, 0
..

0

0 0

, 0

0

0 0

0
0 '

Ú ,

0

0 0
, 0

.

0

0 '

..

. 0

..

. _
0 ,

0 ,

.
.

0 ,

0

0

..

0

O"

, 0
.

b"
.0
>

j:

..
U
0 P

..

;·

b"
..40

.:"

:-

..

.
:"
:"
.

.

. .

:O

:-

:
..
. .
:

0

0

"0

. .

.
0 '

Q
..

..

..

..

0

.

. .
&
: ·
, 0
. .

0 0
%
0 '
: ·

%

% ,
"b
" 0

0
: 0

p 0

0
: ·
, 0
i:

:

: "

ďb

0
:'
.

P 0
0

P 0
0

:

0 0

0

:'
:·
0 ,
.
r

...

.
:'-
, Q
..
: "
..
" 0

:·

...

..:b
0 '

· :
:"
, 0
:r
:>

0
0 "
dp
:,µ
0 0
P

04
..

:9
' 0
LP
ii

' 0

' 0

, b

..O:

..

4.
" :
0 ,
.
rb
..

:
..

...":
0 .
P "
00

bo
...4"
0 "

0"

0 .
.
..
.

0 "

..
00

0 .
.
0"

L.
OJ

:·

: 0

: '
. .
: 0

:"
..
:0

·är

..
.0 '
r 0

..
'. 0

0
i:

i:

0

0 0

0 0
:·

.
l'
..
:
..
. 0

: '
..
: 0

..
: 0

: '

0 0
:·
0 0
:·
0
:·

:·
.0.

:;

: 0

..
::

::
: 0

..
ii

::

i:

.%

:,:

0
::"

::-

. .
0"0

000
:·

:%
."0

. .
:á

L
""0
%
..
:·:"

·:

:
:r
............: 0

0
..

0
ii

i'

i:

0
:-
, 0
, 0
..
: "
..
0 "
0
0 .
..

0
0 ,

Q
, 0

' :
' 0
0 .
..

4
0 0 0

"b
0
:"
:"':'

iS
0 , 0

4%
0 0 .

..
0

0 , 0

4J
..
4%
4%

:í

;:
0 .
0 '
:.

t:

:i

0 .
0 0
0 .
....
i:

....

!1
..i'i!
......i:.::-

^

i'!
ď 0
J.

t:

0

Ii
..i:

:i

:i

:i

:1
::

i:

0 "
:i

0
:r
..
l!
:"
0

l:
0
:"

0

:O

:r
:r

;µ

il

?0

.r

t


